UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ VINH THANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 184/QĐ-UBND

              Vinh Thanh, ngày 02 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập nhóm cộng đồng trồng hoa Cúc

trên địa bàn xã Vinh Thanh

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ, Luật tổ chức chính

quyền địa phương năm 2019;

Xét đề nghị của Công chức Địa chính – nông nghiệp – xây dựng và Môi

trường  xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập nhóm cộng đồng trồng hoa Cúc trên địa bàn xã Vinh

Thanh, gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhóm cộng đồng trồng hoa Cúc có nhiệm vụ tự quản lý, nghiên cứu

thực hiện và phát triển mô hình trồng hoa Cúc trên địa bàn xã Vinh Thanh theo

hướng hiện đại, hữu cơ, tăng hiệu quả kinh tế tiến tới xây dựng thương hiệu hoa

Cúc Vinh Thanh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng – thống kê và các ông, bà có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận :  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TV Đảng ủy (b/c) ; CHỦ TỊCH

- TT HĐND  xã ;

- CT, các PCT UBND xã;

- Như Điều 4;

- Lưu: VP.

  Phan Đức Anh

PHỤ LỤC

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 184 /QĐ-UBND ngày 02 /8 /2021

của UBND xã Vinh Thanh)

STT Họ và tên Địa chỉ Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Công Thân Thôn 2 Trưởng nhóm

2 Nguyễn Văn Tuấn Thôn 1 Tổ trưởng tổ 1

3 Võ Chua Thôn 1 Thành viên

4 Nguyễn Chuyền Thôn 2 Thành viên

5 Phan Văn An Thôn 1 Thành viên

6 Phan Thị Lành Thôn 1 Thành viên

7 Trần Thành Thôn 1 Thành viên

8 Trần Thị Huế Thôn 1 Thành viên

9 Đỗ Thị Trà My Thôn 1 Thành viên

10 Trần Thị Lành Thôn 1 Thành viên

11 Hồ Thị Mai Loan Thôn 1 Thành viên

12 Nguyễn Công Dy Thôn 1 Thành viên

13 Nguyễn Công Hiền Thôn 1 Thành viên

14 Đỗ Rành Thôn 1  Thành viên

15 Nguyễn Thị Lũy Thôn 1 Thành viên

16 Nguyễn Công Điệt Thôn 2 Tổ trưởng tổ 2

17 Nguyễn Công Tích Thôn 2 Thành viên

18 Nguyễn Công Mông Thôn 2 Thành viên

19 Nguyễn Thị Nhã Thôn 2 Thành viên

20 Nguyễn Công Đức Thôn 2 Thành viên

21 Nguyễn Thị Thái Thôn 2 Thành viên

22 Đỗ Thị Tuyến Thôn 2 Thành viên

23 Huỳnh Thị Phương Thôn 2 Thành viên

24 Nguyễn Liệu Thôn 2 Thành viên

25 Trần Huy Thôn 2 Thành viên

26 Nguyễn Thị Lệ Thôn 2 Thành viên

27 Đỗ Thị Lũy Thôn 2 Thành viên

28 Nguyễn Thị Yếm Thôn 2 Thành viên

29 Phan Thị Linh Thôn 2 Thành viên

30 Huỳnh Thị Thu Thôn 2 Thành viên

		2021-08-03T10:27:08+0700